
 

UCHWAŁA NR 17/III/18 

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa gatunku lipy drobnolistnej nr 16  

stanowiącego część pomnika przyrody Nr 117 ł  

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 

3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 z 

późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody z drzewa gatunku lipa drobnolistna nr 16 

stanowiącego część pomnika przyrody Nr 117 ł, znajdującego się na działce Nr geod. 1752, 

(obręb Ciechanowiec), w pasie drogi powiatowej nr 2618B ul. Pałacowa w Ciechanowcu,  

 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzewa, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi 

na zły stan zdrowotny drzew i bezpowrotną utratę przez nie wartości przyrodniczych, ze 

względu na które ustanowiono daną formę ochrony przyrody oraz konieczność zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Karolewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


